
Kombetarja/ Lista per ndeshjen miqesore me Maqedonine

nga AlbaniaSoccer
E premte, 12 Nentor 2010 13:44

Trajneri i kombetares se Shqiperise Josip Kuzhe ka shpallur listen e lojtareve qe do te
grumbullohen per takimin miqesor me skuadren e Maqedonise. Bie ne sy thirrja e portierit
Orges Shehi dhe te riut Ledjan Memushaj. Nuk jane grumbulluar portieri beqj i demtuar, portieri
Hidi, mbrojtesi Elvin Beqiri si dhe sulmuesi Erjon Bogdani

  
    1. Samir   Ujkani  Novara  
    2. Orges   Shehi  Skenderbeu  
    3. Lorik   Cana  Gallatasaray  
    4. Armend  Dallku  Vorskla Poltava  
    5. Admir   Teli  Qaraback  
    6. Endrit   Vrapi  Skenderbeu  
    7. Andi   Lila  Tirana  
    8. Kristi   Vangjeli  Aris Selanik  
    9. Ansi   Agolli  Qaraback  
    10. Altin   Lala  Hanover 96  
    11. Klodian   Duro  Lask Linz  
    12. Ervin   Bulku  Hajduk Split  
    13. Emilian   Vila  Dinamo  
    14. Gilman   Lika  Diarbakispor  
    15. Jahmir   Hyka  Panionios  
    16. Ervin   Skela  pa klub  
    17. Gjergj   Muzaka  Dinamo  
    18. Ledian   Memushaj Chievo  
    19. Hamdi   Salihi  Rapid Viena  
    20. Ahmed   Januzi  Vorskla Poltava  
    21. Elis   Bakaj  Dinamo  

     

Trajner:

  

    

Josip Kuzhe
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Programi i grumbullimit:

  

    

Date 14.11.2010   fillon grumbullimi  ne qytetin e Pogradecit ne “Hotel 1 Maji”

  

    

Date 14.11.2010  ora 15:00 stervitje  ne stadiumin e Pogradecit

  

    

Date 15.11.2010  ora 10:00 stervitje  ne stadiumin e Pogradecit

  

    

Date 15.11.2010  ora 15:00 stervitje  ne stadiumin e Pogradecit

  

  

 Date 16.11.2010  ora 15:00 stervitje  ne stadiumin e Pogradecit 

  Lysien Nurishmi
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